المكتبة الرضویه لاحیاءالآثار الجعفریه، ۱۳۸۵هـ
- ✓ شریبى، محمد، *معنى المحتاج الى معرفه معانى الفاظ المنهاج*، بیروت، دارالکتب العلمیه، ۱۴۱۵هـ
- ✓ شلتوت، محمود، *الفتاوى الاسلامیه*، قاهره، ۱۹۶۲م
- ✓ طوسى، ابوجعفرمحمدبن الحسن، *تهذیب الاحکام*، تحقیق السیدحسن الموسوی الخرسان، نجف، دارالکتب الاسلامیه، ۱۳۸۲هـ/۱۹۶۲م
- ✓ عباس شومان، *إجهاض الحمل و ما یترتب علیه من احکام فی الشریعه*، قاهره، الدارالثقافیه للنشر، ۱۴۱۹هـ
- ✓ عسقلانی بن حجر، شهاب‌الدین احمدبن علی، *بلوغ المرام*، مصر، دارالحديث، ۱۹۷۹م
- ✓ عمرمحمدغانم، *احکام الجنین فی الفقه الاسلامی*، بی‌جا، دارالاندلس، ۱۳۲۱هـ
- ✓ فتحیه عطوی، مصطفى، *الاجهاض بین الشرع و القانون و الطب*، بیروت، مکتبه صادر، ۲۰۰۱م
- ✓ قرضای، یوسف، *فتاوی معاصره*، جده، دارالوفاء، ۱۴۱۵هـ چاپ دوم

- ✓ کلینی رازی، ابو جعفر محمد بن یعقوب، *الفروع من الکافی*، طهران، دارالکتب الاسلامیه، ۱۳۶۲
- ✓ گلپایگانی، محمدرضا، *ارشاد السائل (استفتاءات عربی)*، قم، بی تا
- ✓ مجله الشریعه، «گزارش کنفرانس رباط (مؤتمر الرباط عن الاسلام و تنظیم الاسره، ۱۹۷۴)»، ش ۵۴، کویت، جامعه الكويت
- ✓ مرداوی، علاءالدین ابوالحسن، *الانصاف فی معرفه الراجح من الخلاف*، قاهره، مطبعه السنه المحمديه، ۱۳۷۵هـ
- ✓ *الموسوعه الفقهيہ الكويتیه*، انتشارات وزارة الاوقاف و الشؤون الاسلامیه، کویت، ۱۹۸۶م/۱۴۰۷هـ، چاپ دوم
- ✓ هادی، حجت و محمد هادی، *طلعت احکام پزشکان*، قم، بوستان کتاب، ۱۳۸۶
- ✓ وحیدی، محمد، *احکام بانوان*، قم، واحد خواهران دفتر تبلیغات اسلامی، ۱۳۷۳

پایگاه‌های اینترنتی